Дата официальной публикации 23.06.2020

Выписка из протокола заседания правления ОАО «РЖД» № 33 от 19 июня 2020 г.

V. О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ ОАО «РЖД» ОТ 4 ДЕКАБРЯ 2019 Г. (ПРОТОКОЛ № 68)

1. Внести изменение в приложение к протоколу заседания правления ОАО «РЖД» от 4 декабря 2019 г. № 68: в графе «Индексы к ставкам Тарифной политики СНГ» строки 10 таблицы индекс «0,70» заменить на индекс «0,50».

2. Решение вступает в силу с момента принятия и действует по 31 декабря 2020 г. включительно.